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CTCP Thuong mai va San xuat Lap Phuong Thanh (UPCOM: LPT)

Lich sir gia Thong tin giao dich 31/03/2024
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Két qua kinh doanh
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ty VND Phai thu ngan han
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CAN DPOI KE TOAN

(ty VND)
Tong tai san

Tai san ngan han

Tién va tudng duadng tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han

Hang ton kho

Tai san ngan han khac
Tai san dai han

Phai thu dai han

Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuong mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han

Phai trd ngudi ban ngan han

Ng dai han

Vay va ng thué dai han
Nguén vén chu sé hiru
Vén chu sé hiru

Vén diéu lé

Kinh phi va quy khac

Q1/23

206
170
4.47

162
3.1
0.77
35.5

323

3.17

63.6
59.9
1.65
55.1
3.66
3.66
142
142
120

Q2/23

207
175
0.75

172
1.60
0.33
32.8

29.9

2.86

65.4
61.8
1.10
59.2
3.66
3.66
142
142
120
0

Q3/23

203
172
6.66

163
2.24
0.23
30.8

28.3

2.47

61.6
57.9
0.55
51.8
3.66
3.66
141
141
120
0

Q4/23

283
254
1.49

166
79.0
8.09
29.2

26.9
0

0

0
2.30
0
141
139
2.20
125
1.46
1.46
142
142
120
0

Q1/24

293
264
7.99

164
84.2
8.20
28.6

26.7
0
0
0
1.88
0
139
137
1.65
121
1.46
1.46
154
154
120
0

(Nguon: fireant.vn)

Powered by [fgInfographic




